Муниципальное предприятие

             «Жилищное хозяйство»

       Муниципального образования

    «Киришское городское поселение

Киришского муниципального района»

                         П Р И К А З

                               г.   №

                         г.Кириши

[О внесении изменений и дополнений

в план о закупках товаров (работ, услуг)

на 2014 год муниципального предприятия

«Жилищное хозяйство» муниципального
Образования «Киришское городское поселение

Киришского муниципального района»]
          В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в План о закупках товаров, работ, услуг муниципального предприятия «Жилищное хозяйство» муниципального образования «Киришское городское поселение  Киришского муниципального района» (далее по тексту – План о закупках), утвержденному 30.12.2013 г. изменения и дополнения, изложенные в Приложении к настоящему приказу.
2. Разместить, информацию об изменениях и дополнениях в Плане о закупках, на сайте предприятия в установленные законом сроки.

3. Разместить в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru)  План о закупках с внесенными в него изменениями.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника юридического отдела Алексееву С.Ю.
         Директор предприятия:                                                              С.А.Дроздов
Разослано: дело, юр.отдел.

      Приложение к приказу №                от                      г.
                                                              «О внесении изменений и дополнений

                                                                              в план о закупках товаров (работ, услуг)

                                                                    на 2014 год муниципального предприятия

                                                                   «Жилищное хозяйство» муниципального

Образования «Киришское городское поселение

                                                               Киришского муниципального района»

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В ПЛАН О ЗАКУПКАХ
	Изм. (доп.)
пункт
	Содержание изменения
(дополнения)

	Добавить закупку на декабрь
	Обязательное страхование гражданской ответственности
владельцев транспортных средств.
 Планируемая дата размещения - декабрь;
ОКДП 6610000; ОКВЭД 66.03.3
Срок исполнения – с 01.01.2015 г. до 31.12.2015г
ЗП; в электронной форме – НЕТ.
Количество - 97 единиц.
Цена договора 544 710,50 руб.

PAGE
1